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MAKÜ tercih ve tanıtım 
günleri başlıyor

Üniversite tercihi öncesi 
doğru adımı atın! MAKÜ, 4-5 
Ağustos’ta aday öğrencileri 
kampüsle ve akademik 
dünyayla buluşturuyor.

Üniversite hayali kuran 
gençler için karar zamanı 
yaklaşıyor. Burdur Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 
tercih döneminde yalnızca bir 
üniversite değil, bir yol arkadaşı 
olma iddiasıyla kapılarını 
aralıyor. 

4-5 Ağustos 2025 tarihlerin-
de düzenlenecek Tercih ve 
Tanıtım Günleri ile MAKÜ, 
aday öğrencilere hem kampüsü-
nü tanıtacak hem de geleceğe 
dair kararlarını şekillendirmele-
rinde rehberlik edecek.

Üniversiteye adım atmak isteyen milyon-
larca gencin heyecanla beklediği tercih 
dönemi geldi çattı. 

2025-YKS sonuçlarının açıklanmasının 
ardından, adaylar artık hayalini kurdukları 

bölümleri belirleme aşamasına geçti. Bu 
yılın tercih süreci, yalnızca mevcut prog- 

ramlarla değil, aynı zamanda tarım, 
sağlık, dĳitalleşme ve yeşil dönüşüm 
alanlarında ilk kez açılan yeni bölüm-
lerle de dikkat çekiyor. Adaylar için 

hem fırsatların hem de sorumlulukların 
arttığı bu süreçte, doğru tercih yapmak 
her zamankinden daha önemli.

Cumhuriyet Halk Partili belediyeler, sosyal demokrat belediye-
ciliğin ortak ilkeleri etrafında Ankara’da buluştu.

CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke ve Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek’in başkanlığında 
gerçekleşen SODEMBEK toplantısında, yerel yönetimlerin demok-
rasi içindeki rolü, halk odaklı hizmet anlayışı ve önümüzdeki sürece 
dair stratejiler ele alındı. Toplantıya Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz de katılarak, katılımcı ve çözüm odaklı belediyecili-
ğin önemine dikkat çekti.

Yeşilay Danışmanlık Merkezi 
(YEDAM) Burdur Şubesi, kentteki 
tarihi Mısırlılar Konağı'nda bağımlılık-
la mücadele çalışmaları yürütüyor..

Cumhuriyet Caddesi'nde bulunan 
ve 19. Yüzyılda Hacı Osman Kaptan 
tarafından yaptırılan tarihi konak, 
YEDAM tarafından kullanılıyor. Kona- 
ğın mistik ve huzur veren ortamının 
bağımlıkla mücadele edenlere olumlu 
etki yaptığı değerlendiriliyor.
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“TERCİHİNİ
YERİNDE YAP!”

MAKÜ'den Gençlere Davet:

BURDUR’DA;

PROJEYE
MİLYAR YATIRIM

Önceki gün yapılan İl 
Koordinasyon Kurulu’nun 2025 
yılı ikinci dönem toplantısında 
konuşan Vali Bilgihan, “Bir 
telefon uzaklığındaki, bir çay 
içimi mesafedeki sorunları 
büyütmeden çözelim” diyerek, 
iletişimin gücünü hatırlattı.

Samimiyetin, koordinasyon 
kadar önemli olduğuna dikkat 
çeken Bilgihan, yatırımların takibi 
konusunda ise herkesin daha 
fazla sorumluluk üstlenmesi 
gerektiğini vurguladı.

Toplantının sonunda 
Burdur’da 2025 yılı itibarıyla 
toplam bedeli 22,3 milyar lirayı 
bulan 410 projenin yürütüldüğü-
nü açıklayan Vali Bilgihan, bu 
yatırımların büyük kısmının çok 
yıllı projelerden oluştuğunu 
belirtti. 

Bilgihan, sürecin etkin 
şekilde ilerleyebilmesi için ilgili 
kurumların sorumluluk alması ve 
yaşanabilecek aksaklıklara 
zamanında müdahale edilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, “Her 

yatırım bir emektir, her proje bir 
adımdır. Bu adımların sağlam 
atılması için koordinasyon ve 
iletişim şarttır” dedi. 8’DE

“SORUNLARI BİR
SELAMLA ÇÖZELİM”

Vali Tülay Baydar Bilgihan’dan Samimi Mesaj:
8 arka kapak

Gündemdeki haberleri

E.S. TUNCEL
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Vali Tülay Baydar Bilgihan’dan Samimi Mesaj:

BURDUR’DA PROJEYE410
22,3Vali Bilgihan: “Projelerin takibi ve 

-
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22,3
410

Burdur’da 2025 yılı yatırımlarının değerlendirildiği İl Koordinasyon Kurulu Toplantı-
sı’nda konuşan Vali Tülay Baydar Bilgihan, hem projelerin takibine dikkat çekti hem de 
iletişimin gücünü vurguladı. Küçük sorunların büyütülmeden, samimi bir diyalogla 
çözülebileceğini belirten Bilgihan, bürokraside pratik ve yapıcı yaklaşım çağrısı yaptı.

10
soruda

2025-YKS TERCİHLERİNDE
MERAK EDİLENLER

3’TE

Başkan Ercengiz CHP’nin
Yerel Yönetim Zirvesinde

Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ, 

bir dizi temaslarda bulunmak üzere Burdur’a geldi.

Yeşilova güneşten güç alacak

GES PROJESİ BAŞLIYOR
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Birçok şey gibi, Dünya var olalı ormanlarda var ve 
dünya durdukça da olacaktır. Ancak, benim aklım erdi 
ereli, hiçbir devirde bu yılki kadar fazla orman yangını 
çıkmamış, bu kadar ağacımız ve canımız, ciğerimiz yan- 
mamıştı! (Allah’u âlem) O nedenle ben Cenab-ı Allah’tan 
başta orman şehidlerimiz olmak üzere tüm şehidlerimize 
ganî ganî rahmetler diliyor, uzak yakın akraba ve dostları-
na sabrı cemil, ecri cezil diliyorum… Ve şimdide sözü asıl 
konuma getirmek istiyorum:

MEVLÂ ÖNCE İSLÂM, SONRA DA İNSANLIK ÂLEMİNİ
BU VE BUNA BENZER FELÂKETLERDEN… KORUSUN!

Yukarıda da dikkat çekmeye çalıştığım gibi, dünya 
genelini bilmiyorum ama Cennet misâli Ülkemiz de hiçbir 
dönem de bu yılki kadar orman yangını olmamış; dolayı-
sıyla da insan ve hayvan canı yanmamıştı! Ve konunun uz- 
manlarını bilmiyorum, ama hayvan yetiştiricileri, yangın-
ların bu kadar kolay çıkmasına ve hızlı bir şekilde çevreye 
yayılmasına, ormanlık alanlarda yetişen ot, yabani bitki ve 
çalılık gibi bitkilere bağlıyorlar ve ‘ormanlık alanlarda kü- 
çükbaş hayvanlar otlatılsın!’ diyorlar. 

Ben de büyüme bir kentli olsam da doğma bir köylü 
çocuğu olarak bu görüşlere aynen katılıyorum… 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

YANGINDAN SONRA DEĞİL, ÖNCE TEDBİR ALINMALI!
Bahsime konu hakkında Anadolu Ajansı (AA) Muhabirine bir 

açıklama yapan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez 
Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, son günlerde çeşitli 
illerde meydana gelen orman yangınlarının herkesi derinden üz- 
düğünü söylemiş ve yangınların bir an önce bertaraf edilmesi te- 
mennisinde bulunmuş… Çelik, her yıl yaşanan bu hadiseye karşı 
yangından sonra değil, yangın çıkmadan önleyici tedbirlerin alın- 
ması gerektiğini ifade etmiş. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, 
“Koyunlar keçiler, orman altı bitki örtüsünün biriken kuru ot, çalı ve 
yabanî bitkileri temizleyerek yangına sebebiyet veren materyallerin 
birikmesini önleyip yangın riskini önemli ölçüde azaltmaktadır. Yıl 
boyunca hayvanlarıyla birlikte ormanlık alanlarda vakit geçiren ve 
doğayı yakından tanıyan çobanların, ilk fark edebilecek doğal 
gözlemciler konumundadırlar. Geçmiş yıllarda uygulamaya konulan 
otlatma yasaklarının doğal dengenin bozulmasına ve orman altı 
temizliğinin yetersiz kalmasına yol açıyor ve bu durum da orman 
yangınlarının yayılma hızını ve etkisini artırıyor…” demiş.     

SOĞANI YİYEN DEĞİL, DOĞRAYAN BİLİR
VE TECRÜBE-TECRÜBE İLE KAZANILIR(!)

Orman ağaçları her yerde ve her devirde olmuştur, bundan 
sonra da olacaktır… Ancak, bu yıla kadar böyle bir orman yangını 
faciası yaşanmamıştı! O nedenle bunun nedenleri niçinleri iyi araş- 
tırılmalı, soruşturulmalı ve yangınların sayıları da zararları da as- 
garî seviyeye düşürülmeli… Bunun için de  orman mühendisleri-
mizin, orman işçilerinin ve yangın söndürücülerin, hattâ orman 
köylülerinin, konunun uzmanı kişilerin görüşleri mutlaka alınmalı 
ve söyledikleri yapılmalı… Ancak, Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez 
Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik’in tespit, teşhis ve tedavi şekilleri 
de yabana atılmamalı… Çünkü, Başkan Çelik’in Başkanı olduğu 
Birliğin üyeleri, soğanı yiyen taraftan çok doğrayan tarafta olduk-
ları için ormanların kurallarını, kanunlarını ve yangınların çıkma ve 
büyüme nedenlerini niçinlerini çok iyi bilirler! Çünkü onların tecrü-
beleri teoriye değil, pratiğe dayalıdır… Ve bazı tecrübeler okuya-
rak yazarak veya konuşarak değil, bizzat çalışarak edinilir-kazanılır!

Yukarı ki paragra�arımda da hatırlatmaya ve vurgulamaya 

çalıştığım gibi, bu yılki orman yangınları hem ciğerlerimizi yaktı 
hem de canlarımızı-cânanlarımızı yaktı maalesef! Ve bu yangınla-
rın bilimsel birer açıklaması mutlaka vardır… Ancak, bu ve bu gibi 
konularda bilim insanlarından ve işinin uzmanı kişilerden istifade 
edildiği gibi, ormanın içinde doğup büyüyen ve ömrünü ormana 
yakın köy ve kentlerde geçiren kişilerin, çobanların da mutlaka 
görüşleri alınmalı. Dolayısıyla da hem yangınların sayıları azaltılmalı 
hem de maddî mânevî zararları asgarî seviyeye düşürüymeli…

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; ‘genelde her yıl, özelde de 
bu yıl çıkan orman yangınları ciğerlerimizi parçaladı, parçalamaya 
devam ediyor ve bir müddet daha devam edecek gibi de gözüküyor… 
O nedenle ben konunun uzmanlarına inanmak ve güvenmekle 
beraber orman içinde ya da kıyısında köşesinde doğup büyüyen 
çarıklı erkan-ı harbin bireyleri olan çobanların görüş ve düşünceleri 
de yabana atılmamalı!’ diyor, bu günkü yazımı tecrübe konusunda 
söylenmiş sözlerden seçmelerle noktalamak istiyor, herkese 
‘yangınsız, kazasız belâsız’ saygılar sunuyorum.     

Burdur'un Bucak ilçesinde spina 
bifida ve hidrosefali hastalıklarıyla 
mücadele eden 5 yaşındaki çocuk 
için gökyüzüne balon bırakıldı.

Doğuştan halk arasında "ayrık 
omurga" olarak bilinen spina bifida ve 
beyinde aşırı sıvı birikmesi (hidrosefa-
li) hastası olan, bugüne kadar birçok 
ameliyat geçiren Yağmur Çolak'ın 

babası, kızı için sosyal medya hesabın-
dan çağrıda bulundu.

Ramazan Çolak, yaptığı payla-
şımda, "Yağmur'un tek hayali yürü-
mek ve parka, markete gitmek. 
Yağmur'un hayalleri için bizimle balon 
uçurur musun?" yazarak vatandaşlar-
dan destek istedi.

Paylaşım üzerine Bucak Devlet 
Hastanesi'nde toplanan vatandaşlar, 

rengarenk balonları gökyüzüne 
bıraktı.

Ramazan Çolak, yaptığı konuş-
mada, etkinliğin sadece Yağmur'a 
değil bütün hasta çocuklara umut 
olmasını dileyerek, "Yağmur'un 
yürümesi için özel bir masraf lazım. 
Bu etkinlik, onun tedavisi için bir 
umut olur inşallah." dedi.

BAŞKALARININ ACILARINDAN DERS ALANLAR
GERÇEKTEN MUTLU KİMSELERDİR! Hz. Ali (r.a)

TECRÜBE, ÖĞRETMENLERİN EN İYİSİDİR. YALNIZ 
OKUL MASRAFLARI BİRAZ AĞIRDIR! Anonim

TECRÜBE SERT BİR ÖĞETMENDİR. ÖNCE SINAY
YAPAR, SONRA DERS VERİR! Anonim

TECRÜBE BİLGİNİN ANASADIR… Cervantes
PRATİK BÜTÜN ÖĞRETMENLERİN EN İYİSİDİR

Anonim
HERŞEYİNİZİ KAYBETSENİZ 

BİLE TECRÜBENİZ SİZE KALIR… 
Thomas Babington Macaulay 

TECRÜBENİN BİR DEĞERİ VARSA O DA BİR ACI
MUKABİLİNDE ELDE EDİLMİŞ OLMASIDIR! 
VE TECRÜBE DÜŞÜNCENİN ÇOCUĞUDUR. 

DÜŞÜNCE İSE EYLEMİN ÇOCUĞUDUR. ONUN
İÇİN KİTAPLARDAN ÖĞRENİLMEZ… Anonim  

ORMAN YANGINLARININ ZARARLARINI
KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR… AZALTABİLİR!

Bucak’ta 5 yaşındaki yağmur için
gökyüzüne balonlar bırakıldı

Gökyüzüne bırakılan bir avuç renkli balon, 
Bucak’ta küçük bir yüreğin büyük hayaline 
kanat oldu. Spina bifida ve hidrosefaliyle 
mücadele eden 5 yaşındaki Yağmur Çolak’ın 
hayalini duyanlar, onunla birlikte umutlarını 
da gökyüzüne gönderdi. Babasının sosyal 
medyada paylaştığı çağrı, kısa sürede karşılık 
buldu; "Yağmur’un hayali yürümek" cümlesi 
bir kentin yüreğine dokundu.

■ AA



Fiziksel yorgunluk kadar, zihinsel yor-
gunluk da insan yaşamında önemli bir rol 
oynuyor. Ancak çoğu zaman fark edilmeden 
geçen bu durum, performans düşüklüğünden 
karar verme zorluklarına kadar birçok alan-
da etkili oluyor. 

Klinik psikologlara göre zihinsel yor-

hissiyle kendini gösteriyor. Zihnin bilgi 
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diklerinde ne kadar uyurlarsa uyusunlar ya 

-

-

-

-

hâlde yorgun hissediyor;  bunun sebebi 
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Yeşilova Belediyesi, Pazar Yeri üzerine Güneş Enerji Santrali kurmak için 
önemli bir adım attı. Belediye Meclisi olağanüstü toplandı ve Yap-İşlet-
Devret modeliyle ihaleye çıkılması için Encümene yetki verildi. Başkan 
Okan Kurd, projenin hayırlı olmasını dileyerek sürecin başladığını duyurdu.

Cumhuriyet Caddesi’nde 
bulunan ve 19. Yüzyıl-
da Hacı Osman Kaptan 
tarafından yaptırılan 
tarihi konak, YEDAM 
tarafından kullanılıyor. 
Konağın mistik ve huzur 
veren ortamının bağım-
lıkla mücadele edenlere 
olumlu etki yaptığı 
değerlendiriliyor.

Merkezde bir sos-

psikolog ve bir halkla 

eden ruhsal sorunlarla 
ilgilenirken sosyal hiz-

kumar ve internet ba-

ücretsiz psikolojik ve 

ailelerine de rehberlik 
-

-
da ve topluma tekrar ka-

-

-

-

destek hizmeti oldu-

-

-

gençlerde ve çok küçük 

-

tedavisi için oldukça 

-
ca bir irade meselesi 

-

-

-

-

-
-

-

-
liyetlerinde yer almak 

-

etkinliklerde yer alabile-

AA
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Burdur’un Bucak ilçesine bağlı Belören kö-
yünde çıkan yangında 2 katlı bir ev tamamen 
yanarak kullanılamaz hale geldi.

Burdur’un Bucak ilçesine bağlı Belören kö-
yünde Necdet Erzurumlu’ya ait evde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Alevleri 
fark edenlerin ihbarı üzerine olay yerine Bu-
cak Belediyesi itfaiye ekipleri, sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. İtfaiyenin hızlı 
müdahalesiyle yangın kontrol altına alınarak 

çevredeki evlere ve ormanlık alana sıçraması 
önlendi. Tamamen yanan ev, güvenlik amacıy-
la paletli kepçe ile yıkıldı. Yangın sırasında 
evde bulunan bir yavru kedi itfaiye ekiplerin-
ce yaralı halde kurtarılarak tedavi için Bucak 
Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne tes-
lim edildi. Yangın sonrası Bucak Kaymakamı 
Can Kazım Kuruca, Belören köyüne giderek 

ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bu-
lundu.        E.Selcan TUNCEL

Burdur merkez Gökçebağ Köyü yakınların-
da sabah 07.00 sıralarında meydana gelen ka-
zada akaryakıt aldıktan sonra ana yola çıkmak 
için bekleyen Erdal B. yönetimindeki 34 FZF 
019 plakalı otomobile Erdem Ş. yönetiminde-
ki 67 AEP 048 plakalı minibüs çarptı. İhbar ile 
kaza yerine çok sayıda sağlık, polis, Jandarma 
ve itfaiye ekibi sevk edildi. Otomobil içerisin-
de sıkışan bir yaralı itfaiye ekipleri tarafından 
çıkarıldı.

Kazada sürücülerle birlikte Derya B., Ecrin 

B., Ahmet B. ve Caner Ç. yaralandı. Yaralılar 
Ambulanslarla Burdur Devlet Hastanesine gö-
türülerek tedaviye alındı.

Kaza, çevredeki bir işyerinin güvenlik ka-
merasına anbean yansıdı. Görüntülerde Erdal 
B.’nin akaryakıt aldıktan sonra anayola çık-
mak için beklediği sırada Erdem Ş. yönetimin-
deki minibüsün şarampole girerek otomobile 
çarpma anı yer aldı.

Şadiye ÜNAL

Burdur İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, 1-30 Temmuz 
2025 tarihleri arasında uyuş-
turucu madde kullanımı ve 
kaçakçılıkla mücadele kap-
samında yürüttüğü çalışma-
larda dikkat çeken sonuçlara 
ulaştı.  

Burdur Valiliği tarafından 
yayımlanan basın bültenine 
göre, Temmuz ayı boyunca dü-
zenlenen 19 ayrı operasyonda 
çok sayıda yasa dışı malzeme 
ele geçirildi ve 26 şüpheli hak-
kında adli işlem yapıldı.

Gerçekleştirilen operasyon-
lar sonucunda yakalanan 26 
kişiden 3’ü tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 4 şüpheli ise 
adli kontrol şartıyla serbest bı-
rakıldı. Jandarma ekiplerinin 

özellikle kaçak tütün ürünleri 
ve tarihi eser niteliği taşıyan 
objelerin ele geçirilmesiyle 
dikkat çekti.

Kaçak Tütün ve Tarihi
Eserler Ele Geçirildi

Operasyonlar neticesinde 
toplam 97 bin 680 adet dolu 
makaron, 50 kilogram açık 
sarmalık tütün ve 100 adet 
sigara kâğıdı ele geçirildi. Bu-
nun yanı sıra, 391 adet sikke, 
41 obje, 13 yüzük, 1 mühür, 1 
heykel, 2 dedektör ve 16 kazı 
malzemesi de jandarmanın 
dikkatli takibi sayesinde 
ortaya çıkarıldı. Ele geçirilen 
bu malzemelerin tarihi eser 

niteliği taşıdığı değerlendiri-
liyor.
Uyuşturucu Madde ve
Silahlar da Bulundu

Uyuşturucu ve uyarıcı 
madde kullanımına yönelik 
denetimlerde ise 5 kök ke-
nevir bitkisi, 3 gram bonzai 
(yaklaşık 34 kullanımlık), 11 
adet sentetik ecza, 1 hassas 
terazi ve 16 adet kullanma 
aparatı ele geçirildi. Ayrıca 2 
adet tabanca, 2 adet av tüfeği 
ve bu silahlara ait toplam 212 
adet mühimmat da operasyon-
lar sırasında bulundu.

Jandarma ekiplerinin ele 
geçirdiği 1 kilogram amon-
yum nitrat, özellikle patlayıcı 
yapımında kullanılabilen 
niteliğiyle dikkat çekti. Bu 
maddenin olası amaçları 
üzerine adli soruşturmanın 
derinleştirildiği öğrenildi. Söz 
konusu maddeyle ilgili teknik 
incelemeler devam ediyor.

Burdur İl Jandarma Komu-
tanlığı’nca vatandaşların hu-
zur ve güvenliğini sağlamak 
amacıyla uyuşturucu madde 
bağımlılığı ve kaçakçılıkla 
mücadele çalışmalarına ara-
lıksız devam edeceği vurgu-
landı. Yetkililer, halktan gelen 
ihbarların bu süreçte büyük 
önem taşıdığını belirterek, 
duyarlı vatandaşlara teşekkür 

Kadriye ÇETİN

MAKÜ, 4-5 Ağustos’ta aday öğren-
cileri kampüsle ve akademik dünyayla 
buluşturuyor.

adaylara açık davet
Üniversiteye geçişin en kritik 

dönemlerinden biri olan tercih süreci 
yaklaşırken, Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), kapıla-
rını üniversite adayı gençlere açıyor. 
MAKÜ, 4-5 Ağustos 2025 tarihlerinde 
İstiklal Yerleşkesi’nde düzenleyece-
ği Tercih ve Tanıtım Günleri ile aday-
lara rehberlik etmeye hazırlanıyor.

Etkinlik boyunca üniversitenin tüm 
akademik birimleri stant açarak fa-
külte ve bölümlerini tanıtacak.  Aday 
öğrenciler, bölüm içerikleri, akademik 
kadrolar, sosyal olanaklar ve kampüs 

yaşamı hakkında doğrudan ve detaylı 
bilgi edinme fırsatı bulacak.

Tercih sürecinde yalnızca broşür-
lerle değil, yerinde gözlemle karar 
vermek isteyen öğrenciler için bu 
organizasyon büyük bir fırsat sunu-
yor. Adaylar, kampüs ortamını birebir 
deneyimleme ve akademisyenlerle 

sorulara cevap alma şansına sahip 
olacak.

MAKÜ’de doğru adım
Üniversite tercihi bir gelecek 

seçimidir. Bu önemli kararı verirken 
MAKÜ, adaylara bilimsel, sosyal ve 
kültürel yönleriyle zengin bir üniver-
site ortamı sunuyor. Burdur’un sami-
mi atmosferi ve MAKÜ’nün dinamik 
yapısıyla tanışmak isteyen tüm aday 
öğrenciler, etkinliğe davetlidir. 

                       MAKÜ BASIN

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ’NİN
TERCİH VE TANITIM GÜNLERİ BAŞLIYOR

TERCiH ZAMANI GELDi
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■ ŞADİYE ÜNAL



Yükseköğretim Kurumları Sınavı sonuçlarının açıklanma-
sının ardından üniversite adayları, tarımda ve sağlıkta 
dijitalleşme, yeşil beceriler ve endüstri alanlarında bu yıl 
ilk kez açılan yükseköğretim programlarını da tercih 
edebilecek.

Bu yıl 21-22 Haziran'da düzenlenen 2025-YKS'ye 2 
milyon 560 bin 649 aday başvurdu.

Temel Yeterlilik Testi'ne (TYT) 2 milyon 351 bin 641, 
Alan Yeterlilik Testi'ne (AYT) 1 milyon 549 bin 940, Yabancı 
Dil Testi'ne (YDT) ise 156 bin 40 aday girdi.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkan-
lığınca, 2025-YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjan-
ları Kılavuzu ön bilgi amacıyla yayımlanmıştı.

Adayların, tercihlerini yapmadan önce tercih süresinde 
ÖSYM'nin internet adresinden yeniden yayımlanacak 
kılavuzu dikkatle incelemeleri ve ÖSYM'den yapılan 
duyuruları takip etmeleri gerekiyor.

Kılavuza göre tercihler, 1-13 Ağustos'ta ÖSYM'nin 
"https://ais.osym.gov.tr" adresinden yapılacak.

2025-YKS yerleştirme sürecine ilişkin merak edilen 
konuları 10 soruda derlendi.

1- Adaylar tercih yaparken nelere dikkat etmeli?
Adaylar, ilgi ve yeteneklerine göre istihdam olanakları 

ve iş gücü piyasasını göz önünde bulundurarak tercihte 
bulunmalı.

Tercih listesi oluşturulurken istenen üniversite ve 
bölümler tercih listesinin ilk sıralarına yazılmalı, sonrasında 
ise sıralamalarına yakın olan, üstünde ve altında yer alan 
yükseköğretim programları, 2024 yılında oluşan bölüm 
yerleştirme sıralamaları dikkate alınmalı.

2- Üniversitelerde kaç kontenjan bulunuyor?
Bu yıl yükseköğretim kurumlarında genel kontenjanla-

rın yanı sıra okul birincisi, depremzede aday, 34 yaş üstü 
kadın, şehit yakını, gazi ve gazi yakını kontenjanları da 
dahil olmak üzere toplam 909 bin 190 kontenjan bulunuyor.

3- 34 yaş üstü kadın, depremzede, şehit ile gazi eş ve 
çocukları ve gazi olan adaylara yönelik kılavuzda neler 
bulunuyor?

6 Şubat depremlerinden etkilenen Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 
Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde ikamet eden 
adaylar için 2025-YKS'de merkezi yerleştirmeyle öğrenci 
alan programlarda özel kontenjan ayrılması uygulamasına 
devam edildi. Bu kapsamda depreme maruz kalan illerde 
bulunan devlet üniversitelerinde, YKS ile öğrenci alan 
programlarda, mevcut kontenjanın dışında ilave kontenjan-
lar belirlendi. Bu uygulama gelecek yıl sona erecek.

Depremzede adaylar, 34 yaşını tamamlamış kadınlar, 
şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan 
adaylar genel kontenjan (öncelikle) ve diğer kontenjanlar 
göz önünde tutularak merkezi yerleştirmeyle yerleştirme 
puanlarının elverdiği en üst tercihlerine yerleştirilecek. 
Adaylar için ayrılan kontenjanların sınırlı olması sebebiyle 
tercihlerinin tümünü çok istenen programlar arasından 

yapanların, puanlarının yüksek olmaması 
durumunda hiçbir programa yerleşememe 
ihtimali bulunuyor.

Bu durumlardaki adaylar için ayrılan 
kontenjanlar, merkezi ilk yerleştirmede boş 

kaldığı takdirde bu kontenjanlara ek yer- 
leştirmede de yer verilecek. Hem 
merkezi ilk yerleştirmede hem de ek 
yerleştirmede boş kalan kontenjan 

genel kontenjana aktarılmayacak.
Sınavın yapıldığı yılın ilk 

günü itibarıyla 34 yaşını tamam-
lamış kadınlar için kılavuzda 

merkezi yerleştirmeyle öğrenci alan, 
belirlenen devlet üniversitelerindeki 

ön lisans ve lisans programların-
da (başarı sıralaması şartı aranan 

programlar hariç) kontenjan ayrıldı. 
Daha önce herhangi bir lisans progra-

mından mezun olanlar, ayrılan konten-
janlardan yararlanamayacak. Daha önce bir 

ön lisans programından mezunlar ise sadece 
lisans programlarının ilgili kontenjanlarına yerleşti-

rilebilecek.

4- YKS tercihleri sıralamaya göre mi 
puana göre mi yapılmalı, kaç tercihte bulunu-

labilir?
Adayların puana değil, sıralamalarına göre tercihlerde 

bulunmaları gerekiyor. YKS tercihlerinde, geçen yılın 
sıralamaları önemli faktör olmalı.

Adaylar, sağlıklı tercih yapabilmeleri için birçok 
yeniliklerin eklendiği YÖK ATLAS verilerine de göz atmalı.

YKS tercih döneminde adaylar, en fazla 24 tercihte 
bulunabilecek. Listeyi oluştururken ilk birkaç tercih, puanın 
yeterli olup olmayacağı endişesine kapılmadan, sadece 
ilgiler göz önünde bulundurularak belirlenmeli, buralara en 
çok istenen programlar yazılmalı. Ancak kazanılsa bile 
kaydolmak istenmeyen bir programa tercih listesinde yer 
verilmemeli. Adayların tercih listelerindeki programların 
sırasının istek sıralarına uygunluğu kontrol edilmeli.

5- Bu yıl yeni açılan bölümler neler?
Bilişim, yapay zeka, yeşil dönüşüm, sağlık ve tarımda 

dĳital dönüşüm alanlarında ihtiyaç duyulan insan kaynağı-
nın karşılanması amacıyla açılan 3'ü lisans, 24'ü ön lisans 
olmak üzere 27 program tercih kılavuzunda ilk kez yer 
alıyor.

Yeni açılan bölümler sadece çağın değil, sektörün ve iş 
gücü piyasasının taleplerine göre tasarlandı.

Bu programlar şöyle:
Tarımda dĳitalleşme kapsamında "Hassas Tarım ve 

Tarımsal Robotlar" ile "Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği" lisans programları,

"Dijital Tarım Teknolojileri", "Akıllı Sera Teknolojile-
ri", "Akıllı Tarım ve Gıda Yönetimi" ile "Uzaktan Algılama 
ve Coğrafi Bilgi Sistemleri" ön lisans programları,

Yeşil beceriler alanında "Doğa Koruma ve Biyoçeşitli-
lik Yönetimi" lisans programı ve "Akıllı Altyapılar Tekni-
kerliği", "Çevre Sağlığı ve Çevresel Risk Yönetimi Tekni-
kerliği", "Çevresel Ölçüm ve İzleme Sistemleri Teknikerli-
ği", "Hidrojen ve Enerji Depolama Teknikerliği", "Karbon 
Yönetimi Teknikerliği", "Su ve Atık Yönetimi Teknikerli-
ği", "Yenilenebilir Enerji Teknikerliği" ile "Yeşil ve Ekolo-
jik Bina Teknikerliği" ön lisans programları,

Sağlık alanında "Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerli-
ği", "Tele-Sağlık Teknikerli-
ği" ile "Tıbbi Veri İşleme 
Teknikerliği" ön lisans 
programları,

Sanayi alanında "Elekt-
rik Makineleri Bakım ve 
Onarımı", "Fiber Tekne 
İmalatı ve Kompozit Kalıp 
Teknolojileri", "Havacılık 
Elektroniği Teknolojileri", 
"Hidrolik ve Pnömatik 
Teknikerliği", "Karayolu Yük 
Taşıtı Sürücülüğü", "Talaşlı 
Üretim Teknikerliği", 
"Optoelektronik ve Elektro 
Optik Teknolojileri", "Ofis 
Teknolojileri ve Veri Yöneti-
mi" ile "Yapı Yüzeyi Tasarım 
Teknikerliği" ön lisans 
programları.

Ayrıca, 2023'ten itibaren 20 üniversitede yapay zeka, 
büyük veri, siber güvenlik gibi 17 farklı türde toplam 72 
yeni lisans ve ön lisans programı açılmış, geçen sene bu 
programların tamamının doluluk oranı yüzde 100'e 
ulaşmıştı. Bu yıl bu türden programların uygulanacağı 
üniversite sayısı da 80'in üzerine çıkarıldı.

6- Lisans programları tablolarındaki "TYÇ" ne anlama 
geliyor?

Kılavuzda yer alan Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
(TYÇ) logosu, diplomaların yurt dışında daha hızlı tanınma-
sına ve istihdam imkanlarını artırmasına olanak sağlarken, 
yükseköğretim staj yeterliliklerinin ve yurt dışında geçirilen 
öğrenim dönemlerinin kazanımlarının karşılıklı doğrudan 
tanınmasında, yatay ve dikey öğrenci hareketliliğinde de 
kolaylık sağlıyor.

7- Başarı sıralaması uygulaması devam edecek mi?
Evet. Bazı bölümler için başarı sıralaması uygulamasına 

bu yıl da devam ediliyor.
Bu kapsamda tıp, diş hekimliği, eczacılık, hukuk, 

mimarlık, mühendislik ve öğretmenlik programlarını tercih 
edebilmek için gerekli olan en düşük başarı sırası koşulu 
uygulaması sürüyor.

Bu yıl hukuk programlarına yerleştirme işlemlerinde 
EA en düşük 100 bininci, mühendislik programlarına 
yerleştirme işlemlerinde SAY en düşük 300 bininci, mimar-
lık programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY en düşük 
250 bininci, tıp programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY 
en düşük 50 bininci, öğretmenlik programlarına yerleştirme 
işlemlerinde ilgili puan türünde en düşük 300 bininci, 
eczacılık programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY en 
düşük 100 bininci, diş hekimliği programlarına yerleştirme 
işlemlerinde SAY en düşük 80 bininci olmak gerekecek.

8- YKS tercihleri için danışmanlık nasıl alınır?
Milli Eğitim Bakanlığı, adaylara üniversiteye yerleştir-

me sürecinde destek olması amacıyla rehber öğretmen ve 
psikolojik danışmanlar aracılığıyla sunacağı "tercih danış-
manlığı" hizmeti verecek. Tercih danışmanlığı birimleri, 
eğitim kurumları ile rehberlik ve araştırma merkezlerinde 
oluşturulacak.

Bu süreçte adayların kendine uygun tercihler yapması, 
fırsatları değerlendirmesi, sorumluluk alarak karar vermesi, 
çok yönlü gelişimle beraber sağlıklı bireyler olarak toplum-
da yaşamını sürdürmesi konularında öğrencilere ve aileleri-
ne kılavuzluk edilecek.

Ayrıca üniversiteler, tercih yapacak öğrenciler için 
tercih fuarları düzenleyecek.

9- Üniversite kayıtları ne zaman yapılacak?
YKS sonuçlarına göre bir programa kayıt hakkı kaza-

nan adaylar, kayıt işlemlerini 1-5 Eylül'de yapacak, elektro-
nik kayıtlar ise 1-3 Eylül'de alınacak.

10- Ek yerleştirme nasıl yapılacak?
Yükseköğretim programlarına kayıt iş- lemleri tamamlan-

dıktan sonra boş kalan kon- tenjanlar üniversitelerce ÖSYM'ye 
bildirilecek. Yükseköğretim programlarının 2025-YKS sonuçla-
rına göre yapılan genel yerleştirme sonunda boş kalan veya 
kaydolmama nedeniyle dolmayan kontenjanlarına ÖSYM tara- 
fından merkezi olarak ek yerleştirme yapılacak. Merkezi 
yerleştirmede bir yükseköğretim programına yerleştirilen 
adaylar, ek yerleştirme için başvuramayacak.

■ TRT HABER
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10 soruda
2025-YKS TERCİHLERİNDE

MERAK EDİLENLER

EĞİTİM



Cumhuriyet Halk Partisi’nin Sosyal Demokrat Belediyecilik 
Eşgüdüm Konseyi (SODEMBEK) toplantısı, Ankara’da CHP 
Genel Sekreteri Selin Sayek Böke ve Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek’in başkan-
lığında gerçekleştirildi.

-
-

- -

-

Yerel Yönetim Zirvesinde

Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. 
Ümit Özdağ, bir dizi temaslarda bu-
lunmak üzere Burdur’a geldi. 

-

-

-

-

Ziyaret Programı
Saat Saat Takip Edildi

-

Burdur Merkez’de de Temaslar Sürdü
-

-

-

-

Şenlikte Konuşma Yaptı

-

-

-

-

Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından 
geliştirilen Türki-
ye Ulusal Coğrafi 
Bilgi Platformu artık 
Burdur dahil tüm 
Türkiye’deki vatan-
daşların da kullanı-
mına açıldı.

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

2025 TEFENNİ BARUTLU SU ŞENLİKLERİ’NE KATILDI
Ümit Özdağ’dan Tam Gün Burdur Mesaisi
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Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

■ E.S. TUNCEL

Vali Bilgihan, basit sorunların toplantıya 
taşınmadan çözülebileceğini belirtti.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, "Bir 
telefon uzaklığında, bir çay içimlik mesa-
fedeki sorunları bu toplantılara taşımaya-
lım. Basit bir telefonla, bir selamla çözüle-
bilecek meseleleri büyütmeyelim" dedi.

Burdur İl Koordinasyon Kurulu'nun 
2025 yılı 2'nci Dönem Toplantısı, Vali 

Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında İl 
Özel İdaresi Salonu'nda yapıldı. Toplantı-
nın açılış konuşmasını yapan Vali Bilgi-
han, 2025 yılında kentte yapılan hizmetle-
rin verimli, başarılı ve hayırlı olmasını 
diledi.

 Vali Bilgihan, "Yılın son çeyreğine 
gireceğiz. Dolayısıyla özellikle bu süreç 
içerisinde yatırımlarımızın yürütülmesi 

noktasında şahsi olarak konuların takibi, 
yatırımların gerçekleştirilmesindeki 
aksaklıklara zamanında müdahale edilme-
si son derece önemli" dedi.

Vali Baydar Bilgihan, "Hep söylüyo-
ruz. Bir telefon uzaklığındaki, bir çay içimi 
uzaklığındaki mesafeleri bu toplantılara 
taşımamak, yazılara dökmemek gerekiyor. 
Yazışma bürokrasinin temel dilidir. Bunda 

hiçbir beis yok ama yazışmaya gerek 
olmayan, basit bir dokunuşla, bir telefonla 
en azından selamlaşma ile çözebilecekleri-
mizi mutlaka o aşamalarda çözmemiz 
gerekiyor" diye konuştu.

Vali Bilgihan, kentte 2025 yılında 
birçoğu yıllara sari 22,3 milyar lira tutarın-
da 410 proje yürütüldüğünü de belirtti.

GÜNDEM

Vali  Tülay Baydar Bilgihan, bürokratik soğukluğu bir kenara bırakıp insani dokunuşlarla çözüm çağrısı yaptı. İl Koordinasyon 
Kurulu’nun 2025 yılı ikinci dönem toplantısında konuşan Vali Bilgihan, “Bir telefon uzaklığındaki, bir çay içimi mesafedeki 
sorunları büyütmeden çözelim” diyerek, iletişimin gücünü hatırlattı. Samimiyetin, koordinasyon kadar önemli olduğuna 
dikkat çeken Bilgihan, yatırımların takibi konusunda ise herkesin daha fazla sorumluluk üstlenmesi gerektiğini vurguladı.

“SORUNLARI BİR SELAMLA ÇÖZELİM”
Vali Tülay Baydar Bilgihan’dan Samimi Mesaj:

BURDUR’DA PROJEYE
MİLYAR YATIRIM

410
22,3Vali Bilgihan: “Projelerin takibi ve 

zamanında müdahale büyük önem taşıyor”

Toplantının sonunda Burdur’da 2025 yılı itibarıyla toplam bedeli 22,3 milyar lirayı bulan 410 projenin yürütüldüğünü açıklayan 
Vali Bilgihan, bu yatırımların büyük kısmının çok yıllı projelerden oluştuğunu belirtti. Bilgihan, sürecin etkin şekilde ilerleyebil-
mesi için ilgili kurumların sorumluluk alması ve yaşanabilecek aksaklıklara zamanında müdahale edilmesi gerektiğini vurgula-
yarak, “Her yatırım bir emektir, her proje bir adımdır. Bu adımların sağlam atılması için koordinasyon ve iletişim şarttır” dedi.


